ПРОТОКОЛ № 124
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва

                           09 июля 2014 года

	                                                                           Время и место заседания:
	10.00-12.00 часов 09 июля 2014 года,
г. Москва, Большой Балканский переулок, д.20, стр.1

Председательствовал: президент НП «Центризыскания» Кушнир Л.Г.
Секретарь: генеральный директор НП «Центризыскания» Акимов А.В.
Присутствовали:
1. Кушнир Л.Г. – президент НП «Центризыскания»;

2. Радаев В.В. – вице-президент, член Правления;

3. Асеев А.А. – член Правления;
4. Волкович Е.Ю. – член Правления;
5. Никулин М.А. – член Правления;
6. Пасканный В.И. - член Правления.

Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП «Центризыскания» и выдаче им свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

2. Замена ранее выданных свидетельств о допуске.

По первому вопросу слушали Мрачковского В.Б., который предложил принять в НП «Центризыскания» нового члена ОАО "ПНИИИС" (г.Москва), утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания и выдать данному члену свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 6;

«против» - нет;

«воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили: принять в НП «Центризыскания» нового члена ОАО "ПНИИИС" (г.Москва), утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания и выдать данному члену свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По второму вопросу слушали Мрачковского В.Б., который предложил заменить ранее выданные членам НП «Центризыскания» свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступлением заявлений о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное  НП «Центризыскания:

1. ООО «Дорстройпроект» свидетельство № 0290.03-2010-1701044738-И-003 от 21.06.2012
2. ООО «Тахиз» свидетельство № 0525.03-2009-0106004502-И-003 от 06.12.2012 г.
Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 6

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: заменить ранее выданные свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Председательствующий

Л.Г. Кушнир
Секретарь

А.В. Акимов